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PER ZBATII\'IIIN.E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
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(Nése keni ndryshuar zyrtarisht' ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni _'pérdoruf njé'gjeneralitet tietér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat gé jané& ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q& mund té pengojé verifikimin sipas

dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.) .. !
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il MARRJE DIENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

jedhjet Vendore. _14 I\/IaJ 2023

WAALAL l(n7 .gov-3 gl

Ung, ile ‘nénshkruari' /a . SEERDITH ﬁkﬁ///? -_:f:f" . kam marré

dijeni dhe jam i vetédijsheém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé orgam shtetéror dhe i
nenshtrohet verlflklmlt dhe publikimit.

b) Pasqyrim_i i t&¢ dhénave té rreme né kété Formular pé&rbén vepér penale dhe
dénohet me ,burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal. T

c) Té dhenat e pasqgyruara né kété Formular i nénshtrohen Vel‘lflklmlt té ploté, brenda
dhe jashte Shqlperlse nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotesmm e kétij Formularl kam dhéné pelqlmm pér verlflklmm e ¢do té dhéne
personale, perfshlre gjurmét daktiloskopike dhe gdo té dhéné tjeter biometrike.

d) Pasqyrlml i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe t& pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjehershem dhe né ¢do kohé nga kand|d|m|.'zgjedhjalemer|m| apo ushtrimi i
mete]shem i funksionit publik. :

e) Tl'ajtlml i te dhenave do té kryhet né pérputhje me Iegjlslacmnm ne fuql pér
mbro;tjen e te dhenave personale.

Duke gené i vetedushem pér pasojat ligjore né rast t& deklanmeve té paverteta té paplota apo

té pasakta, konflrmOJ saktésiné e te dhénave té pasqyruara né kété Formular

KUJDES: JENI IIE SIGURT‘? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI I KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI. ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI! -

EeRnTs  BRILE

‘(emér, mbiemér, nénshkrim)

HELRITE BRAaD

- (emér, mbiemér, nénshkrim)




Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

www.kgz.goval. - . o i e :
1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor té formés sé preré nga njé autoritet

gjyqésor shqgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
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- Nésepo, ‘speoif‘ikoni té dhénat e méposhtme:
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le? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ JOLE

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues 7 rQyteti, S_h'teti‘ | Arsyet Periudha/Data y 'Rezultatet

4. A keni gené ndon[ehere i ndaluar apo arrestuar nga orqanet I:cuzbatuese pér kryerjen e
njé vepre penale‘? (Vendos X pérbri perquq;es)
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[ - Nése po, .s'pecif'ikoni t& dhénat e méposhtme:

| Organi proceddés Qyteti;'Shfeti. | Arsyet PerIUdhaIDqta .i‘._:"RezE;lItatet-

5. A éshté caktuar nda' ush ndon ehere masé shtren uese e Sil unse ‘ ersonale né fuqi
ose jo? (VendosX perbrf pe_guqles) ' : o
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’ N;e'se.'po; specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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; Detyrh*n: pé% tu paraqitur né policme gquésore - E i : S @ i
Ndahml dhe detynrm i qéndnmlt ne n]é vend té caktuar l[___ L’%-ﬁ : ;'
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Shtrlml i perkohshem né nje spttal pS|kiatrlk tuld (] e
- Nése po, speciﬂkon] té dhénat e méposhtme:
Gjykata | Qyteti, shteti | Vepra penale pér t& | Vendimi | Periudha, data
& (A e cilén akuzoheshit pérfundimtar = | - :

[ Neni |  Lloji

6. A éshté’ Ieshuar ndon[ehere ndaj personit tuaj njé urdhér kerktm: nderkombetar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies) =, :

PO

Nése po, spécifikdni t& dhenat e méposhtme:

Autoriteti . Arsyeja | Qyteti, Shteti - Ekzekutimi (nése eshte né fuqi
urdheriesss | e o AE apo,o)

7. A éshté marré ndon ehere ér ju masa e débimit nga njé shtet i hua 9

(Me perfashtlm té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequflave t& emigracionit gé
kané té béjné me: rrequﬂat e qendnm/t apo hvr;e daljes né njé terntor té me shtetf té: huaf) (Vendos
X pérbri perquq;es_,l = ;
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Z0jeitvane e 14 VKfSy8ja debimit | Periudhae | Té dhanat e aktit t& débimit
W\SHtetrKkipkeni | . | debimitngashteti | .- . o
jetuari i | i S - i huaj

8. A keni ietuaf ndonjéheré jashté territorit t& Repgiﬁkés sé Shgipé’ﬁsé pér m'e':_shumé' se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes) ‘ ' ' '
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qytetidhe [.. . Arsyeja. : | . Periudha | Adresa e vendgendrimit
Shtetikukeni .| = AR L U e
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Duke gené i vetedushem pér paSOJat I|gJore né rast t& deklarimeve té paverteta té paplota apo té
pasakta, konflrmOJ saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.
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Shénim: Né rast refenm: 8 akteve vendtmeve dhe dokumenteve te caktuara bashkengﬂtmr njé
kopje té tyre ketu Formulan - !

Nése pjesé | & caktuara té Formularft jané té pamjaftueshme pér deklanmm e te dhenave shto aq
pjesé sa ju nevo;rten pér pasqynmm eté gﬂtha t€ dhénave. ,
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